中国节能环保集团有限公司系统内单位申请准入一级集中采购供应商库-低压电器柜（箱）评审结果公示

[bookmark: _GoBack]根据《中国节能环保集团有限公司供应商管理办法》（中节能办集采〔2021〕279号）有关规定，按照“申请材料一致、评审专家一致、评审标准一致”的原则，集团公司组织对申请准入一级集中采购供应商库-低压电器柜（箱）的系统内单位相关资料进行评审。经评审，以下单位符合准入资格要求：
1.中节能西安启源机电装备有限公司
2.中节能兆盛环保有限公司
现将评审结果予以公示，公示期自本公示发布之日起3日，对评审结果有异议的单位，请于公示期内通过书面形式提出，逾期不予受理。
联系人：慕立
电  话：010-63220368

集中采购中心
2022年8月30日